СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 22.11.2012 г.                      п. Пушной                            № 27/9
О расчете сметы расходов на содержание паспортиста на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год
     Согласно ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев, данные по расчету сметы расходов на содержание паспортиста на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

решил:
     1. Утвердить  смету расходов на содержание паспортиста на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год в сумме 271 900 (Двести семьдесят одна тысяча девятьсот) рублей.
     2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                          В.В.Исаев